- Altius ædes tollere non esse jus vicino an sit actio confessoria, vel negatoria.** T. 7. c. 450. E.
- Altius tollere an possit heres hereditarias ædes, & obscurare legatas.** T. 7. c. 412. C.
- Altius tollere an possit heres hereditarias ædes, & obscurare usufructuarias.** T. 7. c. 412. C. D.
- Altius tollere proprio jure, & servitutis jure, quid differant.** Tom. 7. c. 407. A. & seq.
- Altius tollere an quilibet ædes suas possit.** T. 7. c. 407. B. & c. 411. E.
- Altius tollendi jus, quod jure suo ædes altius tollit, an possit ædes in immensum tollere.** T. 7. c. 407. C.
- Altius non tollendi servitutem debens quomodo cavere debeat.** Tom. 7. c. 459. B.
- Altius tollendi jus cui concessum est, an debeat in refectione ædium pristinam formam sequi.** T. 7. c. 413. B.
- Altius non tollendi servitus an imponi possit.** T. 7. c. 407. A. B.
- Altius tollendi jus est libertatis, non servitutis, & unicuique suo jure competit.** Ibid. A.
- Altius non tollendi servitutem debens an supra ædes suas viridaria ponere possit.** T. 7. c. 413. D.
- Altius non tollendi servitus quæ sit.** T. 7. c. 407. D.
- Altius non tollendi jus habens vicinum ædificantem quomodo prohibere possit.** T. 7. c. 455. E.
- Altius tollendi jus vicinus ut concedat, exigitur.** T. 7. c. 410. B.
- Altius tollendi servitutem si quis concesserit, & altitudinem non expresserit, quid fiet.** T. 7. c. 407. C.
- Altius tollit quis ædes suas proprio jure, aut servitutis jure.** T. 7. c. 407. A. B.
- Alveus quid propriè.** T. 8. c. 937. B.
- An alumnam uxorem ducere liceat.** T. 9. c. 925. E.
- Alumnæ testatoris utrùm prædii legati dimidia, an virilis portio debeat.** T. 6. c. 737. B.
- Alumni heres an fideicommissum non petat ab eo, apud quem pecunia fanori occupata est.** T. 4. c. 1243. D.
- Alumni an liberorum locum obtineant.** T. 6. c. 737. B. & T. 7. c. 1081. C.
- Alumni an sint ex familia, & nomine educatoris.** Ibid. B.
- Alumni sunt ex familia, & nomine educatoris, ejusq; testamento tutores dati confirmantur.** T. 10. c. 688. B.
- Alumno si legata sint menstrua, & annua usque ad ætatem 25. annorum, an statim pecuniam sibi legatam ante 25. annum petere possit.** T. 7. c. 1320. E. & c. 1321. A.
- Alumno donationis causâ permisisti tuam pecuniam accipere, imperfecta est donatio; an tamen quam accepit, perfecta, si acceperit.** T. 9. c. 245. B.
- In alumnos educatores sunt perinde affecti, ac patres.** Tom. 4. c. 534. A.
- Alumnis suis ab intestato non succedere educatores.** T. 9. c. 925. D. E.
- Alytarchia, aut Afarchia.** T. 1. c. 1027. A.
- Amanuenses servi.** T. 1. c. 436. A.
- Ambigua oratio est, quæ duobus modis accipi potest.** T. 4. c. 105. A.
- Omnis ambigua, aut obscura oratio tendicula est, quæ ei, qui tendit, potius fraudi esse debet.** T. 4. c. 104. E.
- Ambigua oratio in emptione cui nam noceat.** T. 5. c. 505. C.
- Ambigua oratio humaniorem interpretationem desiderat.** T. 5. c. 408. B.
- In re ambigua dicit Ulpianus *puto, non credo, non persuasum habeo*.** T. 6. c. 82. E.
- In re ambigua facilius admittitur creditum solubile, quàm insolubile.** T. 6. c. 83. D.
- In ambigua oratione actoris, vel rei an id accipiatur, quod ei commodius, & utilius est, quodque rem ejus servet, non perdat.** T. 6. c. 339. E.
- Ambigua separantur a perperam scriptis.** T. 7. c. 1460. A.
- Ambigua quæ sint.** Ibidem A.
- Ambigua significant duo, vel plura.** T. 7. c. 1461. A. ex eis an videatur testator dixisse, quid sensit. Ibid. A.
- Ambigua intentio admittitur.** T. 7. c. 245. B.
- Ambigua obscurum, & incertum intellectum habent.** T. 10. c. 472. B.
- Ambiguae res præsumptionibus iustis explicantur.** T. 4. c. 987. E.
- Ambiguè qui loquitur, in eo dolus est, ut in eo, qui obscurè.** T. 4. c. 105. A.
- Ambiguè loquitur, qui si utrum dixerit, non apparet.** Ibid. A.
- Ambiguè qui loquitur, an secundum eum fiat interpretatio in judiciis.** T. 6. c. 340. D.
- In eum, qui ambiguè loquitur in contractibus.** Ibid. D.
- Ambiguus est sermo, qui duo sensa habet, vel percipere potest.** T. 4. c. 1313. E.
- Ambiguus, & dubius an idem sint, an verò differant.** T. 6. c. 449. D.
- Ambiguus sermo in contractibus interpretatur contra eum, qui eo sermone usus est.** T. 6. c. 340. C.
- Ambigui, & obscuri discrimen.** T. 1. c. 945. B. & T. 8. c. 581. D.
- In ambiguo sermone quænam sententia amplectenda.** T. 6. c. 449. D.
- In ambiguo fit interpretatio contra venditorem.** T. 7. c. 416. E.
- Ambiguum est, si nesciatur, utrum dictum sit, hoc, an illud.** T. 6. c. 340. D. & c. 501. A.
- Ambiguum an etiam obscurum sit.** Ibid. 501. B.
- Ambiguum quo sensu fit verbum mulorum.** T. 6. c. 502. B. C.
- Ambiguum verbum est *appellat*.** T. 7. c. 148. D.
- In ambiguis juris quæstionibus, in quibus de religione, vel de alia publica utilitate quid vertitur, restricta ratio teste Papiniano insuper habetur.** T. 4. c. 166. C.
- Stricta ratio est, ut in re pari sit prior causa prohibentis.** Ibid. C.
- In ambiguis, quod est commodius, sequendum erit.** T. 4. c. 331. B. C.